

令和 4 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
1	4/7	広報広聴費	郵送料（広報誌）		1,428	△ 1,428	
	4/15		政務活動費受け入れ（4～6月分）	1,260,000		1,258,572	
2	4/19	事務費	プリンター代		42,845	1,215,727	
3	4/22	調査研究費	特定非営利活動法人空援隊年会費 振込手数料		10,262	1,205,465	
4	4/22	調査研究費	こうち仁淀ブルー熱中塾（4～9月）授業料 振込手数料		12,110	1,193,355	
5	4/27	調査研究費	高知市自由民権記念館友の会会費 振込手数料		2,110	1,191,245	
6	5/10	資料購入費	書籍購入料		1,100	1,190,145	
7	5/11	調査研究費	高知県日本中国友好協会年会費（1～6月分） 振込手数料		6,110	1,184,035	
8	5/11	広報広聴費	郵送料（広報誌）		43,361	1,140,674	
9	5/14	広報広聴費	郵送料（広報誌）		11,424	1,129,250	
10	5/25	広報広聴費	県政報告作成料、送料		84,560	1,044,690	
11	5/31	調査研究費	高知小鳩会支部会費 振込手数料		4,110	1,040,580	
12	6/13	事務費	コピーカウンター料金		1,224	1,039,356	
13	6/15	広報広聴費	郵送料（広報誌）		350,240	689,116	
14	6/16	調査研究費	高知の電車とまちを愛する会年会費 振込手数料		2,262	686,854	
15	6/20	広報広聴費	県政報告デザイン料 振込手数料		64,350	622,504	
16	6/27	会議費	県政巡業会場使用料 振込手数料		39,050	583,454	
17	7/7	資料購入費	書籍購入料		10,406	573,048	
	7/15		政務活動費受け入れ（7～9月分）	1,260,000		1,833,048	
18	7/19	広報広聴費	県政報告書制作費 振込手数料		451,279	1,381,769	
19	7/27	会議費	県政巡業会場使用料 振込手数料		39,050	1,342,719	
20	7/29	調査研究費	土佐学協会会費		5,262	1,337,457	
21	8/2	調査研究費	旅費（東京～静岡）キャンセル代		15,570	1,321,887	
22	8/5	調査研究費	特攻隊戦没者慰霊顕彰会年会費 振込手数料		3,110	1,318,777	
23	8/5	広報広聴費	切手代（広報誌）		12,600	1,306,177	
24	8/16	広報広聴費	ポスティング料、振込手数料		163,914	1,142,263	
25	8/16	調査研究費	ドットジェイビー議員会員費（4月～9月） 振込手数料		44,550	1,097,713	
26	8/18	資料購入費	書籍購入料		12,771	1,084,942	

令和 4 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
27	9/9	広報広聴費	郵送料（広報誌）		30,744	1,054,198	
28	9/14	調査研究費	三里史談会会費		2,000	1,052,198	
29	9/14	会議費	県政巡業会場使用料（三里文化会館）		1,750	1,050,448	
30	9/30	広報広聴費	郵送料（広報誌）		48,910	1,001,538	
31	10/10	調査研究費	高知スペイン友好協会会費		9,000	992,538	
32	10/15	調査研究費	日台サミットin高知参加費		30,000	962,538	
	10/17		政務活動費受け入れ（10～12月分）	1,260,000		2,222,538	
33	10/17	広報広聴費	サーバー、ドメイン管理料 振込手数料		23,430	2,199,108	
34	10/17	事務費	コピー用紙代		6,784	2,192,324	
35	10/17	調査研究費	高知県日本中国友好協会年会費（7～12月） 振込手数料		6,110	2,186,214	
36	10/19	会議費	県政巡業会場使用料（初月公民館） 振込手数料		1,310	2,184,904	
37	10/31	調査研究費	高知県日韓親善協会年会費		3,000	2,181,904	
38	11/16	資料購入費	書籍購入料、振込手数料		12,733	2,169,171	
39	11/22	会議費	県政巡業会場使用料 振込手数料		39,050	2,130,121	
40	12/1	研修費	講師料		20,000	2,110,121	
41	1/12	調査研究費	土佐経済同友会年会費（1～4月分）		16,776	2,093,345	
	1/16		政務活動費受け入れ（1～3月分）	1,260,000		3,353,345	
42	1/19	調査研究費	特定非営利活動法人地域文化計画会費 振込手数料		5,110	3,348,235	
43	1/30	広報広聴費	県政報告印刷料 振込手数料		153,340	3,194,895	
44	1/30	広報広聴費	県政報告編集料 振込手数料		62,550	3,132,345	
45	1/30	広報広聴費	県政報告折込作業 振込手数料		63,830	3,068,515	
46	2/3	調査研究費	高知県ベンゲット州姉妹交流推進会会費 振込手数料		2,110	3,066,405	
47	2/6	広報広聴費	郵送料（広報誌）		408,992	2,657,413	
48	2/8	広報広聴費	ポスティング料、振込手数料		139,231	2,518,182	
49	2/15	広報広聴費	県政巡業講師代		30,000	2,488,182	
50	2/22	会議費	県政巡業会場使用料 振込手数料		39,050	2,449,132	
51	2/24	広報広聴費	県政報告作成料		92,540	2,356,592	
52	3/1	広報広聴費	封筒代		145,530	2,211,062	

令和 4 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
53	3/4	資料購入費	書籍購入料		3,740	2,207,322	
54	3/10	広報広聴費	県政報告作成料 振込手数料		416,050	1,791,272	
55	3/16	人件費	人件費（政策調査員） 1～3月分		100,330	1,690,942	
56	3/31	事務費	資料室 図書室コピー使用料（会派等使用）		34,263	1,656,679	
57	3/31	事務費	FAX代		639	1,656,040	
58	3/31	資料購入費	書籍購入料		6,960	1,649,080	
59	3/31	資料購入費	書籍購入料		126,147	1,522,933	
60	3/31	人件費	政務活動補助費（会計業務委託料）		396,000	1,126,933	
61	3/31	広報広聴費	郵送料（広報誌）		741,192	385,741	
62	3/31	調査研究費	旅費		137,730	248,011	
63	3/31	広報広聴費	宛名印刷代		185,878	62,133	
64	3/31	資料購入費	NewsPicks定期購読料（年額）		15,800	46,333	
65	3/31	資料購入費	高知新聞購読料（R4年4月～R5年3月分）		42,000	4,333	
66	3/31	資料購入費	高新プラス代金（R4年4月～R5年3月分）		10,560	△ 6,227	
						△ 6,227	
			合 計	5,040,000	5,046,227	△ 6,227	

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務費 9 人件費